ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: bookmark0] П Р И К А З
10.04.2024                           р.п. Первомайский                                        № 36
О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Первомайского муниципального округа Тамбовской области от 09.01.2024 № 13 «О	сроках представления месячной и квартальной отчетности об исполнении бюджета Первомайского муниципального округа Тамбовской области, бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных учреждений Первомайского муниципального округа Тамбовской области в 2024 году»
Приказываю:

2

         1. Внести в п. 1 приказа финансового управления администрации Первомайского муниципального округа Тамбовской области от 09.01.2024 № 13 «О	 сроках представления месячной и квартальной отчетности об исполнении бюджета Первомайского муниципального округа Тамбовской области, бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных учреждений Первомайского муниципального округа Тамбовской области в 2024 году» изменения следующего содержания:
         «12 числа месяца, следующего за отчетным:
         отчет о движении денежных средств (ф.0503123);
         отчет о движении денежных средств учреждения (ф.0503723);
         сведения об исполнении судебных решений по денежным обязательствам учреждения (ф.0503295);
         сведения об исполнении судебных решений по денежным обязательствам бюджета (ф.0503296);
         16 числа месяца, следующего за отчетным:
         сведения по дебиторской и кредиторской задолженности (ф. 0503169);
         сведения об изменении остатков валюты баланса (ф.0503173);
          сведения по дебиторской и кредиторской задолженности учреждения (0503769);
          расшифровка дебиторской и кредиторской задолженности учреждения (ф.Т769);
          сведения об изменении остатков валюты баланса учреждения (ф.0503773);
           сведения о численности работников органов местного самоуправления, муниципальных учреждений и расходах на их денежное содержание (ф. Т201);
           20 числа месяца, следующего за отчетным:
           краткая текстовая часть пояснительной записки ( ф. 0503160);
           отчет об обязательствах учреждения (ф.0503738);
           краткая текстовая часть пояснительной записки к Балансу учреждения (ф. 0503760);
           справки по консолидируемым расчетам (ф.0503125_ДОП);
           справки по консолидируемым расчетам учреждения (ф.0503725_ДОП);
           расшифровка бюджетных назначений за счет межбюджетных трансфертов из федерального бюджета (ф. Т324f_Plan);
           расшифровка бюджетных назначений за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Тамбовской области (ф. Т324о_Plan)».
           2. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]          3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при формировании показателей бухгалтерской (бюджетной) отчетности начиная с бухгалтерской (бюджетной) отчетности за 2024 год.
Начальник финансового управления
администрации Первомайского округа                                      Н.Н. Моисеева